PREFE TURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA 'WOSSA GENTE

LEI N° 1.411/2021, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021.

Denomina nome de Rua Paulino Pereira da Costa,
localizada na comunidade de Lagoa do Bispo, do
Distrito de Justiniano e identificada conforme
documentação em anexo, nesta cidade e dá outras
previdências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIRAZ, Bruno Barros Gonçalves,
faço saber que a Câmara Municipal de Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 10 - Fica denominada "Rua Paulino Pereira da Costa", que inicia na
Av. Jose Nicodemos Assunção e Finaliza na Rua Francisca Ferreira Assunção, rua está
situada à frente da UBS Lagoa do Bispo, tendo como metragem 827 metros de
comprimento, localizado no Distrito de Justiniano de Serpa, e identificado por
documentação em anexo, nesta cidade.

Art. 2° - Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar a instalação
de placas de identificação a serem afixadas no local.

Art. 30 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 24 DE ,MBRO DE 2021.

refeit i unicipal

Projeto de Lei n° 053/2021
De Autoria do Vereador — José Airton Assunção

Paço Municipal Carlos Augusto Mdtos Pir es Rua da Integração - Centro - AquiraziCE
CEP: 61700-000 . 07.911 696/0001-57

• Prefeitura de Acp..zira prele turadeaqui raz oficial etwww,aguiraz(e jovbr

C Wia'I S GROJ:,S E

EDECADAS. AGPi:CLA fIE AS ,fiCS

L IR cuPA,P,EN'k;0  ViJK

C31FA,NN-A'àpfi,!pEcq

L Pftr;').n,E1:.

1-1ArvIILIAS ATENDIDAS N'= 51
HABITANTES ATENDIDAS = 255
DISTANCIA = 1 340,00W1 TRECHO 012
PAVIMENTAÇÃO PEDRA TOSCA

AH, ~em

FAMILIAS ATENDIDAS N'= 65 + UBS
HABITANTES ATENDIDAS = 260
DISTANCIA :827.00 M TRECHO 011
PAVIMENTAÇÃO PEDRA TOSCA

SITIO
LAGOA DO

MATO

qzr

AV. JOSÉ
N1CODEMOS

ASSUNÇÃO

IEMMENTO EM DIVERSAS RUAS
NALOCKILVtDE DE JUSTINIANO DE SERPA